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Trevlig sommar önskar vi från Kunskapsinitiativet om Systemförvaltning 
Sommar och semestrar står för dörren och vi vill önska er en trevlig sommar. I detta nyhetsbrev 
informerar vi om nya medlemmar, höstens konferens i Sundvall, pågående forskningsuppdrag och en 
förfrågan om deltagande i en magisteruppsats. 
 
Vi vill börja med att hälsa CSN, KPA Pension och Lantmäteriet välkomna som medlemmar i 
Kunskapsinitiativet. Vi är nu 39 medlemmar som är intresserade av att kunskapsutveckla och byta 
erfarenheter kring angelägna systemförvaltningsfrågor. Fantastiskt! 

Konferens på Arena 42 i Sundsvall 
Som vi skrivit i tidigare nyhetsbrev genomförs Kunskapsinitiativets årliga konferens på Arena 42 den 
12‐13 oktober. Arena 42 är ett event i anslutning till Sundvall 42 vilket ger er möjlighet att deltaga på 
både vår konferens och på Sundvall 42. Anmälan till Kunskapsinitiativets konferens gör ni via 
Sundsvall 42’s hemsida: http://www.sundsvall42.se/default.htm Anmälan är öppen så passa på att 
anmäla er redan nu! Sista anmälningsdag är den 15:e september. Information om initiativets 
konferens hittar ni under Arena 42. 
 
Temat på konferensen är förvaltning av olika typer av objekt; t.ex. e‐tjänster, webbplatser och IT 
infrastruktur. Vi kommer att mixa föredrag, workshops med tid för erfarenhetsutbyte. På kvällen den 
12 oktober blir det en gemensam middag. Glöm inte bort att ni som medlemmar har möjligheter att 
påverka forskningsinriktning och frågeställningar. Kom gärna med gärna med synpunkter på innehåll! 
Vi har fått synpunkter från flera om mer tid för erfarenhetsutbyte och har planerat in tid för detta i 
programmet. Vi återkommer med detaljerat program i augusti. 

Pågående forskningsuppdrag 
Initiativets tre pågående forskningsuppdrag löper på enligt plan. Uppdrag vars resultat kan komma 
till nytta i era egna organisationer genom ramverk för arkitektur av förvaltningsobjekt, effektiv 
överlämning till förvaltning och beskrivning av förvaltning av infrastruktur.  
 
Ann‐Margreth presenterar sin fallstudierapport för Landstinget i Östergötland i augusti och 
presenterar resultatet för er på Arena 42. Vidare åker hon på forskarkonferensen IRIS[1] 32 i augusti 
och presenterar sin avhandlingsidé. Konferensbidraget kommer att läggas ut på Kunskapsinitiativets 
hemsida. Malin skriver för fullt på forskningspapper till olika konferenser. Fallstudierapporten från 
objektkartläggningen på Saab kommer att läggas ut på http://www.vits.org/?pageId=40 inom kort. 
Majda genomför sin fallstudie på CSN och skriver på sin magisteruppsats om förvaltning av IT 
infrastruktur. Majda presenterar sitt resultat på konferensen nu i höst.  
 
Malin, Karin och Ulf har dessutom varit på konferensen ECIS[2], bidragit till och inspirerats av den 
senaste forskningen inom informationssystem. Från LiU presenterades exempelvis forskningsresultat 
om utvecklingen av offentliga e‐tjänster. Ovanstående trio samarbetar dessutom kring förvaltning av 
e‐tjänster; där flera forskningsresultat kommer att publiceras.  
 

                                                            
[1] Information Systems Research Seminar in Scandinavia 
[2] European Conference on Information Systems 
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Deltaga i studie om Application Management portfolio? 
Två studenter på Linköpings universitet har just påbörjat sin magisteruppsats inom området 
Application Portfolio Management. De inventerar och analyserar hur Saab AB arbetar med detta och 
är även intresserade av att undersöka hur några andra företag arbetar med Application Portfolio 
Management. Projektspecifikationen som bifogas ger en bra bild av vad de är intresserade att 
studera.  
 
Är ni intresserade av att få ett besök av studenterna Andreas Carlsson och Johan Christensson för 
några timmars intervjuande, kontakta Stefan Westberg, Saab AB på telefon 013‐13 18 36 68 eller via 
e‐post: stefan.westberg@saabgroup.com Om intresse finns från er medlemmar att ta del av deras 
resultat bjuder vi naturligtvis in dem på en kommande konferens! 
 
 
 
Hälsningar Malin, Karin, Ulf och Ann‐Margreth 
 
 
 
 


